






Jarní slavnosti

Poslední květnový den jsme měli možnost zažít Jarní slavnosti. Tuto událost letos obohatila
živá hudba a také výborné jídlo. Obojí oživilo naši tradiční akci a přispělo k příjemné náladě.
Mohli jsme nově ochutnat střípky z vietnamské a ukrajinské kuchyně - závitky, sushi,
krevetové tempury, palačinky, boršč, varenyky a další jídla. To vše nás doslova okouzlilo a
vše se brzy vyprodalo.
Velké díky patří ochotným maminkám našich ukrajinských a vietnamských dětí a jejich
umění. Jsme rádi, že jsme mohli zažít jejich jídlo.
Vybrali jsme 8200 Kč, které budou sloužit jako fond pro žáky OMJ.
Moc děkujeme a doufáme, že příští rok akci s dobrým rozličným jídlem zopakujeme ve
větším a připojí se i další kuchyně, např. indická.

Amálie Kořánová, Marie Hrenstner a tým skvělých a ochotných dětí z 5.A a 7.A


